
 
 

UCHWAŁA NR XIV/130/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/88/2011 Rady Gminy Kłaj z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie: zasad otrzymywania i wysokości zryczałtowanej diety dla sołtysów Gminy Kłaj. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) – Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/88/2011 Rady Gminy Kłaj z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zasad 
otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów Gminy Kłaj, zmienia się § 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Sołtys otrzymuje dietę miesięczną w kwocie 800,00 złotych za udział w pracach Rady Gminy, 
posiedzeniach zwołanych przez Wójta Gminy, zwoływanie i prowadzenie zebrań wiejskich oraz 
wykonywanie innych zadań określonych w statucie sołectwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3589


	UCHWAŁA NR XIV/130/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T13:59:25+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




